

تلاش برای رفع ناترازی برقی



علی اکبر محرابیان، وزیر نیرو با بیان اینکه دولت سیزدهم وارث ۱۵ هزار مگاوات ناترازی برق بوده، گفت: در دولت یازدهم و دوازدهم تولید برق فقط ۲۳ درصد رشد داشت. ناترازی انرژی موجب ناترازی در نظام مالی بودجه است و در صورت رفع آن شاهد رفع مشکلات بودجه کشور خواهیم بود. این اظهار نظر وزیر نیرو نشان می دهد دولت سیزدهم برای رفع ناترازی در حوزه انرژی شامل گاز، بنزین و برق باید گام‌های بلندی بردارد. برنامه هفتم توسعه فرصتی است برای کاهش شکاف بین عرضه و تقاضای انرژی، از این جهت همکاری دولت و مجلس یک ضرورت به شمار می رود چرا که شرط تحقق رشد اقتصادی ۸ درصد، استمرار نرخ بیگاری تورمی و حرکت به سمت تورم تک رقمی این است که ناترازی های به ارث رسیده از گذشته در اقتصاد کشور کاهش یابد. به ویژه اینکه تامین انرژی پایدار شرط نخست برای حرکت موتور رشد اقتصادی با ۸ درصد رشد سالانه به حساب می آید.

آتیه اقتصاد به روایت شامخ

شاخص مدیران خرید (PMI) در آبان ماه به ۵۰٫۹۶ رسیده که کمترین مقدار ۴ ماهه اخیر است. طبق اطلاعات این شاخص، بنگاه‌های اقتصادی با کمبود نقدینگی و کاهش فروش و صادرات مواجه و چشم‌انتظار گشایش‌های مالی و تسهیل صادرات هستند. در این شاخص، عدد ۵۰ مرز رونق و انبساط با رکود و انقباض است. اعداد بالاتر از ۵۰ نشانگر شدت رونق و انبساط و اعداد کمتر از آن نشانگر میزان رکود و انقباض است.

۴۶،۱۹	۵۵،۵۶	۵۲،۱۹	۵۲،۳۹
میزان سفارش‌های جدید مشتریان	سرعت تحویل سفارش	مواد اولیه و لوازم تولید	میزان استخدام و بیکاری نیروی انسانی

باهم‌شهری در مترو دیده‌شويد

تبلیغات محیطی ایستگاه‌های مترو

تبلیغات بدنه قطار

تبلیغات درون واگن‌ها

پدیرش آگهی ۱۹۸۱۹

فراخوان عمومی

طراحی فاز صفر و یک معماری قطعه TS۶۸ واقع در فاز ۷ صدف کیش

شرکت بازرگانی و ساختمانی آینده ساز کرانه کیش در نظر دارد طراحی فازهای صفر و یک معماری پروژه خود واقع در اراضی شرقی فاز ۷ صدف جزیره کیش را از طریق برگزاری مناقصه عمومی دومرحله ای به مهندسين مشاور طراح ذصلاح با استفاده از مکانیزم ارزیابی کیفی واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان واجد شرایط که مایل به حضور در مناقصه می‌باشند دعوت می‌گردد جهت تهیه اسناد ارزیابی کیفی حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۳۰ به یکی از نشانی‌های زیر مراجعه نمایند:

۱-تهران: شهرک غرب، بلوار دادمان،کوچه جهاد،پلاک ۱۰۷،طبقه سوم، واحد ۷
تلفن: ۹ و ۲۲۰۲۸۰۶۸ - ۰۲۱ داخلی ۳۱۰
۲- جزیره کیش : فاز یک صدف ، خیابان خراسان ، بازار خدماتی بساک طبقه اول ، واحد ۲۴
تلفن: ۰۲۶۴۴۴۵۴۱۰۸ داخلی ۱۰۹

- مشاورین بایستی در ۷ سال گذشته حداقل ۵ پروژه طراحی شده مشابه، هر کدام به متراژ حداقل ۲۰۰۰ مترمربع و حداقل ۱۲ طبقه را داشته باشند
- مهلت ارسال اسناد ارزیابی کیفی و رزومه تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۷ می‌باشد.
- هزینه تهیه اسناد و شرکت در ارزیابی کیفی مبلغ ۵،۰۰۰،۰۰۰ ریال می‌باشد که متقاضیان می‌بایست به شماره شبای ۴۱ ۰۰۳ ۸۴۴۷ ۰۰۰۰ ۰۱۲۰ ۶۶ IR بانک ملت بنام شرکت بازرگانی و ساختمانی آینده ساز کرانه کیش واریز نمایند.

انحلال یک مؤسسه دیگر مالی، به‌زودی

محمدرضافرزین، رئیس کل بانک مرکزی، انحلال مؤسسه نور و توسعه انجام شد و یک مؤسسه دیگر هم به‌زودی منحل می‌شود. او افزود: اگر بانک‌ها نتوانند اصلاحات لازم را انجام دهند باید به سراغ ماده ۳۹ یا انحلال بانک‌ها برویم. نمی‌شود یک بانک ۶ تا ۱۰ سال ناتراز باشد؛ باید فکری برایش شود.

بودجه ۱۴۰۳ چکش کاری می‌شود

بررسی پشت صحنه رد کلیات بودجه سال آینده در مجلس



بودجه

روزنامه‌نگار

۱۲۷ رأی مخالف در برابر ۹۱ رأی موافق و ۱۰ رأی ممتنع نتیجه‌اش رد کلیات سومین لایحه بودجه دولت سیزدهم در مجلس بود و دولت ۷ روز فرصت دارد تا ایرادها را بر طرف و لایحه دیگری به خانه ملت ارسال کند. این تصمیم نمایندگان نشان داد که دولت و مجلس باید پرسر رفع ابهام‌ها و ایرادهای سند دخل و خرج سال آینده از جمله پیش‌بینی منابع پایدار و مطمئن جهت کاهش شکاف بین دخل و خرج سال آینده و همچنین پیش‌بینی اعتبار لازم جهت اجرای فاز نخست همسان‌سازی حقوق بازنشستگان به توافق برسند.

به گزارش همشهری، یکی از اصلی‌ترین دلایل مخالفت اکثریت نمایندگان مجلس با لایحه بودجه ابهام در خصوص منابع مالی جهت همسان‌سازی حقوق بازنشستگان بود هر چند دولت قول داده بود تا ۵۰ هزار میلیارد تومان بودجه برای این امر اختصاص دهد اما به‌گفته محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس، دولت به‌صورت کتبی به شورای نگهبان نامه داده و اذعان کرده بود که همسان‌سازی حقوق بازنشستگان براساس مصوبه برنامه هفتم دارای بار مالی است. البته داوود منظور، رئیس سازمان برنامه و بودجه در واکنش به این اظهار نظر اعلام کرد: به‌صورت کتبی اختصاص ۵۰ هزار میلیارد تومان برای همسان‌سازی حقوق بازنشستگان در لایحه بودجه سال آینده را می‌پذیریم. با این وعده اما اکثریت نمایندگان از دفاع نمایندنده دولت قانع نشدند و با کلیات لایحه بودجه مخالفت کردند تا دواپاره سند دخل و خرج سال آینده کشور چکش کاری شود.رئیس مجلس

استدلال موافقان بودجه

- همت اعتبار برای همسان‌سازی حقوق بازنشستگان
- واقعی بودن منابع بودجه سال آینده
- توجه به توسعه حمل‌ونقل عمومی
- ابهام در رشد درآمدهای مالیاتی
- کسری بودجه هدفمندی یارانه‌ها
- جهت‌گیری درست با بودجه اقتضایی
- کاهش کسری تراز عملیاتی، سرمایه‌ای و مالی
- پیش‌بینی واقعی در آمد فروش نفت ۱۴۰۳
- رشد درآمدهای مالیاتی با شناسایی فرای‌ها
- کاهش ۴۲ درصدی شکاف درآمدها و هزینه‌ها

استدلال مخالفان بودجه

- عدم پیش‌بینی اعتبار برای همسان‌سازی حقوق بازنشستگان
- عدم انطباق با مفاد قانون برنامه هفتم
- افزایش حقوق نصف نرخ تورم
- ابهام در رشد درآمدهای مالیاتی
- کسری بودجه هدفمندی یارانه‌ها
- محقق نشدن رشد ۸ درصدی اقتصاد
- محقق نشدن برنامه تک‌رقمی شدن تورم
- حمایت و واردات به جای تقویت تولید ملی
- انفعال در تامین منابع جدید و الزام به رشد اقتصادی
- فشار به تولیدکنندگان با رشد درآمدهای مالیاتی

اصلاح قیمتی بازار مسکن منوط به شناسایی محکمران زمین

وزیر راه و شهرسازی، ورود موفقیت‌آمیز به اصلاح قیمتی مسکن را منوط به شناسایی احتکارهای حوزه زمین و ملک می‌داند و وعده اجزای این راه‌برد را طبق مصوبه شورای‌عالی شهرسازی داده است.

به گزارش همشهری، از ماجرای برخورد مالیاتی با خانه‌های خالی که در اسال گذشته باوجود تصویب قانون و تأمین زیرساخت‌های موردنیاز، هرگز حل‌وفصل نشد، بحث احتکار زمین وسفته‌بازی در این بخش نیز از موضوعاتی است که اثرات مستقیم بر آشفته بازار مسکن دارد. نبود شفافیت اطلاعاتی و همچنین غیبت ابزارهای مالیاتی کارآمد در حوزه املاک، اصلی‌ترین عواملی است که باعث بروز این وضعیت شده و می‌توان امیدوار بود که با رفع این دو حلقه مفقوده، اصلاح و ساماندهی حوزه املاک شتاب بگیرد.

مصوبه ضداحتکار زمین

شورای‌عالی شهرسازی و معماری، مصوبه‌ای دارد که براساس آن زمین‌هایی که ۱۰سال از صدور مجوز احداث (پروانه) آنها گذشته و هنوز عملیات اجرایی آنها انجام نشده است، تغییر کاربری می‌گیرند. در این شرایط، عملاً زمینی که با کاربری

مسکونی دارای ارزش‌افزوده قابل توجه شده، این ارزش را از دست خواهد داد و همین مسئله، یک عامل بازدارنده برای احتکار زمین خواهد بود.البته این زمین‌ها فقط یک بخش از مقوله احتکار محسوب می‌شوند و سیاست‌گذار باید با جدیت

بیشتری به ماجرای زمین‌های راه‌شده در متن شهرها و خانه‌هایی که آماده سکونت هستند اما به‌بازار عرضه نمی‌شوند، ورود کند. این وعده‌ای است که وزیر راه و شهرسازی به‌صورت غیرمستقیم داده و اجرای آن نیازمند اصلاح قوانین حوزه مالکیت خواهد بود.مهردادبذری‌پاش، دیروز در رویداد و نمایشگاه شرکت‌های دانش‌بنیان حوزه مسکن و حمل و نقل، موفقیت در اصلاح قیمت مسکن را نیازمند ورود و مقابله با شیوه‌های احتکار زمین و مسکن دانست و گفت: یکی از دلایل اصلی افزایش قیمت مسکن احتکار آن است که به‌دلیل اجرانشدن قانون بانک بر خانه‌های خالی باوجود تصویب در سال

گذشته تداوم پیدا کرده است؛ درحالی‌که کشورهای مختلف دنیا از این ابزار مالیاتی برای ساماندهی و کنترل بازار مسکن استفاده می‌کنند. او سامانه شناسایی زمین‌های معطل مانده برای ساخت را از دیگر راهکارها دانست که به پشتوانه مصوبه شورای‌عالی شهرسازی و معماری به کاهش احتکار زمین دارای مجوز کمک می‌کند.

کمک‌دانش‌بنیان‌ها به صنعتی‌سازی مسکن

وزیر راه و شهرسازی در بخشی از اظهارات خود در رویداد شرکت‌های دانش‌بنیان حوزه مسکن و حمل‌ونقل، به اجرای نهضت ملی مسکن اشاره کرد و گفت: در کل پروژه مسکن مهر ۸هزار هکتار زمین تأمین شده اما تا امروز بیش از ۲هزار هکتار زمین در نهضت ملی مسکن تأمین شده و اضافه شدن ۵۰۰هزار زمین روستایی تا پایان امسال هدف‌گذاری شده است.بذری‌پاش افزود: این اقدام نشان‌دهنده ابعاد بزرگ پروژه نهضت ملی مسکن است و قطعاً باید در قیمت تمام‌شده ساخت و روش‌های نوین تأمین مالی از ظرفیت‌های صندوق نوآوری و شکوفایی استفاده کنیم.

او درخواست کرد در جلسه‌ای با حضور همه مدیران بخش مسکن، پلتفرم‌هایی که می‌توانند در حوزه صنعتی‌سازی کمک‌کنند، معرفی شود.

این درخواست بذری‌پاش با توجه به افزایش تسهیلات ساخت مسکن صنعتی به ۱۵درصد بیشتر از وام نهضت ملی مسکن می‌تواند یک محرک جدی برای ورود پلتفرم‌ها به ماجرای صنعتی‌سازی مسکن باشد. به‌خصوص که آیین‌نامه نحوه تعامل وزارت راه و شهرسازی با شرکت‌های دانش‌بنیان در حوزه مسکن و حمل‌ونقل نیز اخیراً به تصویب رسیده است.



برقراری پروازهای طبق برنامه بین ایران و عربستان

محمد محمدی‌بخش، رئیس سازمان هواپیمایی کشوری، با توجه به درخواست ایران برای شروع پروازهای حج عمره، مذاکراتی با عربستان انجام شد و در گام اول شرکت‌های هوا و معراج این پروازها را به‌زودی انجام خواهند داد. در گام‌های بعدی هم برای افزایش پروازهای عمره، تمتع و برنامه‌های «تجاری» توافقاتی شد.

گام نخست برای توسعه

صندوق‌های بازنشستگی تکمیلی

با پذیره نوسنی نخستین صندوق سرمایه‌گذاری بازنشستگی تکمیلی در بورس، گام نخست برای توسعه این صندوق‌ها در شرایطی که صندوق‌های بازنشستگی سنتی با بحران‌های مالی مواجه شده‌اند، برداشته شد. در چنین شرایطی انطوور که نایبرئیس هیأت مدیره سازمان بورس خیر داده، قرار است به‌زودی ۵صندوق بازنشستگی تکمیلی دیگر نیز فعالیت‌شان را آغاز کنند.

به گزارش همشهری، بحران منابع در صندوق‌های بازنشستگی از آن دست موضوعاتی است که هم دولت و هم کارشناسان اقتصادی بر آن اتفاق نظر دارند. انطوور که آمارها نشان می دهد، اغلب صندوق‌های بازنشستگی به جز ۲صندوق با بحران تأمین منابع مالی مواجهند؛ به همین دلیل، به تاژگی مجلس در جریان بررسی لایحه برنامه هفتم توسعه به افزایش سن بازنشستگی رای مثبت داده تا گام نخست را برای حل ابر بحران صندوق‌های بازنشستگی که محصول ناترازی در طول چند دهه گذشته است بردارد. در چنین شرایطی اما کارشناسان بر این باورند که در کنار افزایش سن بازنشستگی که یک اصلاح پارامتریک محسوب می‌شود سایر لایه‌های مربوط به بحران بازنشستگی نیز باید اصلاح شود.

رضا کاشف از مدیران سابق صندوق بازنشستگی کشوری دراین باره می‌گوید: تقریباً همه نهاده‌ها و سازمان‌ها در کشور به این نتیجه رسیدند که سیستم بازنشستگی در ایران نیاز به ۱۳نوع اصلاح همزمان، شامل اصلاح سیستمی، ساختاری و در نهایت پارامتریک دارد که اصلاحات مجلس برای افزایش سن بازنشستگی اصلاحات پارامتریک است. به زعم او، یکی از اصلاحاتی که بایدانجام شود توسعه صندوق‌های بازنشستگی خصوصی است. در چنین شرایطی یکی از این لایه‌ها بهبود وضعیت سیستم بازنشستگی در ایران که در زمره اصلاحات سیستماتیک قرار می‌گیرد، توسعه صندوق‌های بازنشستگی تکمیلی است که گام مهمی برای بهبود معیشت کارکنان پس از بازنشستگی است.

این راهی است که بسیاری از کشورهای دنیا آن را طی کرده‌اند و اکنون صندوق‌های بازنشستگی تکمیلی در دنیا منابع زیادی با همین رویه در اختیار گرفته‌اند.

طبق آخرین آمارها، در حال حاضر فقط در آمریکا ارزش دارایی‌های تحت مدیریت صندوق‌های بازنشستگی تکمیلی رقمی بالغ بر ۳۲ و در اتحادیه اروپا ۲۳هزار میلیارد دلار است.

در ایران اما تاکنون چنین صندوق‌هایی وجود نداشته تا اینکه با مجوزهای صادر شده از سوی سازمان بورس، زمینه توسعه این صندوق‌ها فراهم شده است؛ به‌طوری که ظرف ۲روز گذشته، پذیره نوسنی نخستین صندوق بازنشستگی تکمیلی در ایران آغاز شده و حالا انطوور که یک مقام مسئول در سازمان بورس خبر داده، قرار است این صندوق‌ها به سرعت در ساختار بازار سرمایه، توسعه پیدا کنند.

صدور مجوز برای ۵صندوق جدید

انطوور که نایبرئیس هیأت مدیره سازمان بورس خبر داده، قرار است به‌زودی ۵صندوق بازنشستگی تکمیلی دیگر نیز فعالیت‌شان را آغاز کنند.

علیرضا ناصرپور در این باره گفت: در حال حاضر ۵ موافقت اصولی برای تأسیس صندوق‌های بازنشستگی تکمیلی صادر شده است. او افزود: به غیر از نخستین صندوقی که پذیره نویسی‌اش آغاز شده است، سایر صندوق‌های بازنشستگی تکمیلی نیز در حال طی کردن فرآیند تأسیس هستند.

او اشاره‌ای به زمان آغاز به کار این صندوق‌ها نکرد، اما ادامه داد: صندوق‌های بازنشستگی تکمیلی برای دریافت مجوز فعالیت باید حداقل ۱۰۰همیلیاردتومان سرمایه داشته باشند. به‌گفته‌او، این صندوق‌ها امکاناتی را فراهم می‌کنند تا کارفرما امکان سرمایه‌گذاری بلندمدت را برای نیروی انسانی خود با توجه به طرح‌های تشویقی در نظر بگیرد. او همچنین تأکید کرد: این صندوق‌ها افزون بر ایجاد یک فضای سرمایه‌گذاری بلندمدت برای نیروی کار در سطح کشور، امکان ورود منابع با ثبات به داخل بازار سرمایه را فراهم می‌آورند.

صندوق‌های بازنشستگی تکمیلی چه هستند؟

در کنار صندوق‌های بازنشستگی اجباری که در بسیاری از کشورها برای افراد شغائل در سازمان‌ها و شرکت‌ها در نظر گرفته شده است، صندوق‌های بازنشستگی اختیاری نیز وجود دارند که به کارفرما و کارکنان یک بنگاه اقتصادی، این اجازه را می‌دهند که برای دوران بازنشستگی کارکنان، برنامه‌ریزی کنند. به بیان دیگر، در اغلب کشورها، یک طرح بازنشستگی پایه وجود دارد که افراد جامعه از این طرح به‌عنوان یک بیمه پایه استفاده می‌کنند، اغلب این طرح‌ها اجباری است و سایر طرح‌های تکمیلی اختیاری است. بیمه‌های اجباری بازنشستگی منابع مالی حداقلی را برای افراد جامعه فراهم می‌کنند اما شاغلان می‌توانند طرح‌های تکمیلی را مازاد بر این حداقل‌ها، با توجه به شرایط تهیه کنند. یکی از مهم‌ترین طرح‌هایی که از چند دهه پیش در دنیا رواج پیدا کرده است، صندوق‌های بازنشستگی تکمیلی هستند که به سرعت در حال رشد هستند. در ایران نیز از ماه گذشته، ۳ صندوق بازنشستگی تکمیلی رسماً فعالیت خود را در بازار سرمایه آغاز کرده‌اند. اما این صندوق‌ها چگونه کار می‌کنند ویژگی‌ها و مزایای این صندوق‌ها برای دوران بازنشستگی چیست؟

به‌طور خلاصه، صندوق بازنشستگی یک صندوق ویژه سرمایه‌گذاری، مخصوص و جوهی است که برای استفاده در دوران بازنشستگی، سرمایه‌گذاری می‌شوند. هدف اصلی این صندوق، تأمین آتیه سرمایه‌گذار در دوران بازنشستگی از طریق سرمایه‌گذاری مداوم و اصولی است. در این صورت، هر فرد برای دوران بازنشستگی خود به جای خریدسپاهم و اوراق بهادار، به‌صورت مستقیم سرمایه خود را به صندوق می‌سپارد و متخصصان مالی در این صندوق، منابع مالی را صرف سرمایه‌گذاری برای افراد می‌کنند.

بنک اقتصاد نوین

ENBANK

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای ۰۹۲۰-۱۴۰۲

۱. شرح مختصر موضوع مناقصه: **خرید، حمل، تحویل و نصب فیزیکی روتر، ماژول و سویچ سیسکو**

۲. مجوزهای لازم جهت دریافت اسناد شرکت در مناقصه توسط مناقصه‌گر:

- ۲-۱- اسناد ثبت شرکت با تابعیت ایرانی
- ۲-۲- ارائه تصویر پروانه فعالیت در حوزه خدمات عملیاتی افتا مرتبط با موضوع مناقصه
- ۲-۳- ارائه تصویر گواهینامه صلاحیت خدمات انفورماتیکی
- ۲-۴- رتبه یک اسناد شورای عالی انفورماتیک کشور
- ۲-۵- اسناد مرتبط بودن موضوع مناقصه با موضوع فعالیت مندرج در اساننامه شرکت
- ۲-۶- اسناد داشتن تجربه کاری در زمینه موضوع مناقصه (حداقل دو قرارداد مشابه با موضوع مناقصه و ابعاد مشابه ارائه گردد)
- ۲-۷- ارائه معرفی‌نامه شخص تحویل گیرنده اسناد شرکت در مناقصه به بانک طی نامه‌ای با سربزرگ شرکت و مهرو امضاء دارندگان حق امضاء شرکت
- ۲-۸- تصویر اساننامه شرکت به همراه روزنامه‌های رسمی مربوط به هر نوع تغییر در آن
- ۲-۹- اصل یا تصویر تأیید شده آگهی روزنامه رسمی مربوط به آخرین تغییرات در شرکت، که مؤید دارندگان امضای مجاز شرکت باشد
- ۲-۱۰- فینش واریز مبلغ ۱،۰۰۰،۰۰۰ ریال (یک میلیون ریال) به حساب شماره ۱۰۱۰۲۰۱۰۵۵۰۱ بانک اقتصاد نوین

۳. مهلت و محل دریافت اسناد: از ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۲ تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۹ در دست داشتن معرفی‌نامه به نشانی: تهران، خیابان ولیعصر(عج)، روبروی بزرگراه هاشمی رفسنجانی، پلاواراسفندیار، پلاک ۱۷، طبقه اول، اداره پشتیبانی.

۴. مهلت و محل تحویل پیشنهادها: حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۱ به نشانی: تهران، خیابان ولیعصر(عج)، روبروی بزرگراه هاشمی رفسنجانی، پلاواراسفندیار، پلاک ۲۴ پذیرخانه بانک اقتصاد نوین تحویل و رسید دریافت نمایند.

اسناد و مدارک دریافتی به عنوان پیشینه نزد بانک اقتصاد نوین می‌ماند.
تلفن: ۲۴۵۹۴۲۱۷-۲۴۵۹۴۲۳۳-۲۴۵۹۴۲۳۳ فکس: ۲۴۵۹۴۲۸۷

بنک اقتصاد نوین

ENBANK

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای ۰۹۲۰-۱۴۰۲

۱. شرح مختصر موضوع مناقصه: **خرید، حمل، تحویل و نصب فیزیکی روتر، ماژول و سویچ سیسکو**

۲. مجوزهای لازم جهت دریافت اسناد شرکت در مناقصه توسط مناقصه‌گر:

- ۲-۱- اسناد ثبت شرکت با تابعیت ایرانی
- ۲-۲- ارائه تصویر پروانه فعالیت در حوزه خدمات عملیاتی افتا مرتبط با موضوع مناقصه
- ۲-۳- ارائه تصویر گواهینامه صلاحیت خدمات انفورماتیکی
- ۲-۴- رتبه یک اسناد شورای عالی انفورماتیک کشور
- ۲-۵- اسناد مرتبط بودن موضوع مناقصه با موضوع فعالیت مندرج در اساننامه شرکت
- ۲-۶- اسناد داشتن تجربه کاری در زمینه موضوع مناقصه (حداقل دو قرارداد مشابه با موضوع مناقصه و ابعاد مشابه ارائه گردد)
- ۲-۷- ارائه معرفی‌نامه شخص تحویل گیرنده اسناد شرکت در مناقصه به بانک طی نامه‌ای با سربزرگ شرکت و مهرو امضاء دارندگان حق امضاء شرکت
- ۲-۸- تصویر اساننامه شرکت به همراه روزنامه‌های رسمی مربوط به هر نوع تغییر در آن
- ۲-۹- اصل یا تصویر تأیید شده آگهی روزنامه رسمی مربوط به آخرین تغییرات در شرکت، که مؤید دارندگان امضای مجاز شرکت باشد
- ۲-۱۰- فینش واریز مبلغ ۱،۰۰۰،۰۰۰ ریال (یک میلیون ریال) به حساب شماره ۱۰۱۰۲۰۱۰۵۵۰۱ بانک اقتصاد نوین

۳. مهلت و محل دریافت اسناد: از ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۲ تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۹ در دست داشتن معرفی‌نامه به نشانی: تهران، خیابان ولیعصر(عج)، روبروی بزرگراه هاشمی رفسنجانی، پلاواراسفندیار، پلاک ۱۷، طبقه اول، اداره پشتیبانی.

۴. مهلت و محل تحویل پیشنهادها: حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۱ به نشانی: تهران، خیابان ولیعصر(عج)، روبروی بزرگراه هاشمی رفسنجانی، پلاواراسفندیار، پلاک ۲۴ پذیرخانه بانک اقتصاد نوین تحویل و رسید دریافت نمایند.

اسناد و مدارک دریافتی به عنوان پیشینه نزد بانک اقتصاد نوین می‌ماند.
تلفن: ۲۴۵۹۴۲۱۷-۲۴۵۹۴۲۳۳-۲۴۵۹۴۲۳۳ فکس: ۲۴۵۹۴۲۸۷

بنک اقتصاد نوین

ENBANK

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای ۰۹۲۰-۱۴۰۲

۱. شرح مختصر موضوع مناقصه: **خرید، حمل، تحویل و نصب فیزیکی روتر، ماژول و سویچ سیسکو**

۲. مجوزهای لازم جهت دریافت اسناد شرکت در مناقصه توسط مناقصه‌گر:

- ۲-۱- اسناد ثبت شرکت با تابعیت ایرانی
- ۲-۲- ارائه تصویر پروانه فعالیت در حوزه خدمات عملیاتی افتا مرتبط با موضوع مناقصه
- ۲-۳- ارائه تصویر گواهینامه صلاحیت خدمات انفورماتیکی
- ۲-۴- رتبه یک اسناد شورای عالی انفورماتیک کشور
- ۲-۵- اسناد مرتبط بودن موضوع مناقصه با موضوع فعالیت مندرج در اساننامه شرکت
- ۲-۶- اسناد داشتن تجربه کاری در زمینه موضوع مناقصه (حداقل دو قرارداد مشابه با موضوع مناقصه و ابعاد مشابه ارائه گردد)
- ۲-۷- ارائه معرفی‌نامه شخص تحویل گیرنده اسناد شرکت در مناقصه به بانک طی نامه‌ای با سربزرگ شرکت و مهرو امضاء دارندگان حق امضاء شرکت
- ۲-۸- تصویر اساننامه شرکت به همراه روزنامه‌های رسمی مربوط به هر نوع تغییر در آن
- ۲-۹- اصل یا تصویر تأیید شده آگهی روزنامه رسمی مربوط به آخرین تغییرات در شرکت، که مؤید دارندگان امضای مجاز شرکت باشد
- ۲-۱۰- فینش واریز مبلغ ۱،۰۰۰،۰۰۰ ریال (یک میلیون ریال) به حساب شماره ۱۰۱۰۲۰۱۰۵۵۰۱ بانک اقتصاد نوین

۳. مهلت و محل دریافت اسناد: از ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۲ تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۹ در دست داشتن معرفی‌نامه به نشانی: تهران، خیابان ولیعصر(عج)، روبروی بزرگراه هاشمی رفسنجانی، پلاواراسفندیار، پلاک ۱۷، طبقه اول، اداره پشتیبانی.

۴. مهلت و محل تحویل پیشنهادها: حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۱ به نشانی: تهران، خیابان ولیعصر(عج)، روبروی بزرگراه هاشمی رفسنجانی، پلاواراسفندیار، پلاک ۲۴ پذیرخانه بانک اقتصاد نوین تحویل و رسید دریافت نمایند.

اسناد و مدارک دریافتی به عنوان پیشینه نزد بانک اقتصاد نوین می‌ماند.
تلفن: ۲۴۵۹۴۲۱۷-۲۴۵۹۴۲۳۳-۲۴۵۹۴۲۳۳ فکس: ۲۴۵۹۴۲۸۷

بنک اقتصاد نوین

ENBANK

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای ۰۹۲۰-۱۴۰۲

۱. شرح مختصر موضوع مناقصه: **خرید، حمل، تحویل و نصب فیزیکی روتر، ماژول و سویچ سیسکو**

۲. مجوزهای لازم جهت دریافت اسناد شرکت در مناقصه توسط مناقصه‌گر:

- ۲-۱- اسناد ثبت شرکت با تابعیت ایرانی
- ۲-۲- ارائه تصویر پروانه فعالیت در حوزه خدمات عملیاتی افتا مرتبط با موضوع مناقصه
- ۲-۳- ارائه تصویر گواهینامه صلاحیت خدمات انفورماتیکی
- ۲-۴- رتبه یک اسناد شورای عالی انفورماتیک کشور
- ۲-۵- اسناد مرتبط بودن موضوع مناقصه با موضوع فعالیت مندرج در اساننامه شرکت
- ۲-۶- اسناد داشتن تجربه کاری در زمینه موضوع مناقصه (حداقل دو قرارداد مشابه با موضوع مناقصه و ابعاد مشابه ارائه گردد)
- ۲-۷- ارائه معرفی‌نامه شخص تحویل گیرنده اسناد شرکت در مناقصه به بانک طی نامه‌ای با سربزرگ شرکت و مهرو امضاء دارندگان حق امضاء شرکت
- ۲-۸- تصویر اساننامه شرکت به همراه روزنامه‌های رسمی مربوط به هر نوع تغییر در آن
- ۲-۹- اصل یا تصویر تأیید شده آگهی روزنامه رسمی مربوط به آخرین تغییرات در شرکت، که مؤید دارندگان امضای مجاز شرکت باشد
- ۲-۱۰- فینش واریز مبلغ ۱،۰۰۰،۰۰۰ ریال (یک میلیون ریال) به حساب شماره ۱۰۱۰۲۰۱۰۵۵۰۱ بانک اقتصاد نوین

۳. مهلت و محل دریافت اسناد: از ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۲ تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۹ در دست داشتن معرفی‌نامه به نشانی: تهران، خیابان ولیعصر(عج)، روبروی بزرگراه هاشمی رفسنجانی، پلاواراسفندیار، پلاک ۱۷، طبقه اول، اداره پشتیبانی.

۴. مهلت و محل تحویل پیشنهادها: حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۱ به نشانی: تهران، خیابان ولیعصر(عج)، روبروی بزرگراه هاشمی رفسنجانی، پلاواراسفندیار، پلاک ۲۴ پذیرخانه بانک اقتصاد نوین تحویل و رسید دریافت نمایند.

اسناد و مدارک دریافتی به عنوان پیشینه نزد بانک اقتصاد نوین می‌ماند.
تلفن: ۲۴۵۹۴۲۱۷-۲۴۵۹۴۲۳۳-۲۴۵۹۴۲۳۳ فکس: ۲۴۵۹۴۲۸۷

بنک اقتصاد نوین

ENBANK

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله‌ای ۰۹۲۰-۱۴۰۲

۱. شرح مختصر موضوع مناقصه: **خرید، حمل، تحویل و نصب فیزیکی روتر، ماژول و سویچ سیسکو**

۲. مجوزهای لازم جهت دریافت اسناد شرکت در مناقصه توسط مناقصه‌گر:

- ۲-۱- اسناد ثبت شرکت با تابعیت ایرانی
- ۲-۲- ارائه تصویر پروانه فعالیت در حوزه خدمات عملیاتی افتا مرتبط با موضوع مناقصه
- ۲-۳- ارائه تصویر گواهینامه صلاحیت خدمات انفورماتیکی
- ۲-۴- رتبه یک اسناد شورای عالی انفورماتیک کشور
- ۲-۵- اسناد مرتبط بودن موضوع مناقصه با موضوع فعالیت مندرج در اساننامه شرکت
- ۲-۶- اسناد داشتن تجربه کاری در زمینه موضوع مناقصه (حداقل دو قرارداد مشابه با موضوع مناقصه و ابعاد مشابه ارائه گردد)
- ۲-۷- ارائه معرفی‌نامه شخص تحویل گیرنده اسناد شرکت در مناقصه به بانک طی نامه‌ای با سربزرگ شرکت و مهرو امضاء دارندگان حق امضاء شرکت
- ۲-۸- تصویر اساننامه شرکت به همراه روزنامه‌های رسمی مربوط به هر نوع تغییر در آن
- ۲-۹- اصل یا تصویر تأیید شده آگهی روزنامه رسمی مربوط به آخرین تغییرات در شرکت، که مؤید دارندگان امضای مجاز شرکت باشد
- ۲-۱۰- فینش واریز مبلغ ۱،۰۰۰،۰۰۰ ریال (یک میلیون ریال) به حساب شماره ۱۰۱۰۲۰۱۰۵۵۰۱ بانک اقتصاد نوین

۳. مهلت و محل دریافت اسناد: از ساعت ۸ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۲ تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۰۹/۲۹ در دست داشتن معرفی‌نامه به نشانی: تهران، خیابان ولیعصر(عج)، روبروی بزرگراه هاشمی رفسنجانی، پلاواراسفندیار، پلاک ۱۷، طبقه اول، اداره پشتیبانی.

۴. مهلت و محل تحویل پیشنهادها: حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۱۱ به نشانی: تهران، خیابان ولیعصر(عج)، روبروی بزرگراه هاشمی رفسنجانی، پلاواراسفندیار، پلاک ۲۴ پذیرخانه بانک اقتصاد نوین تحویل و رسید دریافت نمایند.

اسناد و مدارک دریافتی به عنوان پیشینه نزد بانک اقتصاد نوین می‌ماند.
تلفن: ۲۴۵۹۴۲۱۷-۲۴۵۹۴۲۳۳-۲۴۵۹۴۲۳۳ فکس: ۲۴۵۹۴۲۸۷

بنک اقتصاد نوین

ENBANK

آگهی